

**PYTANIA I ODPOWIEDZI  
DOTYCZĄCE PRZETARGU NA:**

**„Dostawa odzieży letniej dla służb ratownictwa medycznego”  
Numer sprawy: TP/150/2024**

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawa odzieży letniej dla służb ratownictwa medycznego” TP/150/2024** Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 284 ust. 6 ustawy pzp. przekazuje ich treść i odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający dopuści w Zad. 2 tkaniny na wstawki w bluzach:
- kieszenie z klapami oraz wzmocnienia na barkach i łokciach o składzie BW20% i PES80% 220 g/m<sup>2</sup>?
  - pasy o szerokości 10 cm wzdłuż wewnętrznej części rękawów do mankietów i boków bluzy o składzie BW50% i PES50% 170 g/m<sup>2</sup>?
  - Ściągacz i mankiety tkane BW100%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w wstawki w bluzach dotyczących kieszeni z klapami i pasów, natomiast wstawki dotyczące ściągacza i mankietów- zgodnie z SWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści w Zad. 2 tkaninę na spodnie o składzie BW20/PES80?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w tkaninę.**

3. Czy Zamawiający dopuści w Zad. 2 tkaninę na wstawki w spodniach o składzie BW20/PES80 i gramaturze 220 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w tkaninę.**

4. Czy terminy realizacji określone w SWZ odnoszą się do dni kalendarzowych czy roboczych?

**Odpowiedź: Terminy realizacji określone w SWZ odnoszą się do dni kalendarzowych.**

**5.** Czy zamawiający odstąpi od próbek odzieży damskiej ze względu na małą ilość, w razie zamówienia będą szyte ubrania taliowanie dla kobiet?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbek zgodnie z SWZ.**

**Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SWZ, łącznie ze zmianą terminu składania ofert.**